contracte de SERVEIS D’ASSISTÈNCIA JURÍDICA PER A L’IMPULS I ACOMPANYAMENT A LA 
REHABILITACIÓ D’EDIFICIS D’HABITATGES PRIVATS EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS I ALTRES 
ACTUACIONS IMPULSADES PER LA DIRECCIÓ DE SERVEIS JURÍDICS I HABITATGE per un import de 
65.034,15 €  (SEIXANTA-CINC MIL TRENTA-QUATRE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS D’EURO), IVA 
exclòs. 

II.- NOTIFICAR el present acord a l’empresa licitadora, amb indicació dels possibles recursos a interposar. 

III.- ORDENAR LA PUBLICACIÓ del present acord. 

A Barcelona 

Àlex Montes Flotats